servientrega

R.U.C.: 0991285679001
SERVIENTREGA ECUADOR S.A.
Dir. Matriz:

g

Contribuyente Especial Resolucion
DEL 10 DE DICIEMBRE DE1999
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

Razon Social / Nombres y

Fecha Emision:

DESCRIPCION
DOCUMENTO UNITARIO/Guia: 9018125400

Informacién Adicional

Correo 1
Teléfono
Direccion

Gran Contribuyente

198

SI

CHARRY SAENZ JACOME

31/01/2024

recepcion@csjglaw.com
0995615493
AV 12 DE OCTUBRE Y ABRAHAM LINCOLN

00001260-E

Forma de Pago

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

SO CUATRO, 30/100 US DOLARES AMERICANOS.

DXLOPEZ
ADMINISTRADOR

AV JUAN TANCA MARENGO Y DR CAMILO PONCE ENRIQUE
AV. COLON E-9-262 Y LUIS TAMAYO

ENVIOS

Valor
4.30

Pagina 1 del

FACTURA

No.

EMISION:
CLAVE DE ACCESO

VALOR

Plazo

084-021-000028183

NUMERO DE AUTORIZACION
3101202401099128567900120840210000281831234567810
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 01/02/2024 08:06:41
AMBIENTE PRODUCCION

NORMAL

3101202401099128567900120840210000281831234567810

3.84

DESCUENTO

GRAN CONTRIBUYENTE MEDIANTE RESOLUCION NAC-GCFOIOC21-

Tiempo
dias

RUC/CI: 1792254442001
Guia Remision:
BASE IMPONIBLE %
0.00 3.84 12.00

SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

ICE

IVA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

TOTAL

3.84

3.84
0.00
0.00
3.84
0.00
0.00
0.46
0.00

4.30



